关于命名兰州市第五批名师工作室的

通 知

兰教师〔2017〕567 号

各县区教育局、兰州新区教育科技文化局、兰州高新区社会事业

局，市属各学校、各事业单位中小学、市管民办中学：

为全面贯彻落实《兰州市中长期教育改革和发展规划纲要

（2011-2020）》，根据《兰州市中小学名师评选和管理办法(试

行)》，经过层层评选，崔素琰等 20名同志获得第五届“金城名

师”称号。为充分发挥名师在学校内涵发展、品质提升、教师专

业发展中的引领、辐射和带动作用，现决定由20 名金城名师领

衔组建兰州市第五批名师工作室20 个。现将相关事宜通知如下：

一、每个金城名师工作室由领衔名师、专家团队、核心成员、

培养学员组成。金城名师为领衔名师，名师工作室以领衔名师本

人姓名及学科命名，名师工作室地点设在名师所在单位。

二、名师工作室实行动态管理，以三年为一个周期，工作时

间为 2018 年 1月 1日至 2020 年 12 月 31 日。

三、名师工作室实行工作经费资助制度，市上为每个名师工

2

作室每年补助 5万元工作经费，主要用于名师工作室开展培训、

教研活动、成果展现等开支。各县区也要配套安排名师工作室工

作经费，大力支持领衔名师在工作周期内完成预定的各项工作任

务。

四、各县区教育局、各有关学校要高度重视，积极创造条件，

支持名师及成员开展工作，为名师开展工作提供必要的经费、物

质、时间、场地等方面的保障，并适当调整领衔名师的工作安排，

让他们有时间、有条件、有精力带领工作室成员专业化发展。市

教科所要加强对名师工作室的考核和管理，为名师工作室开展工

作提供指导和帮助。市电教中心要帮助名师工作室建立网站并进

行指导和维护。

附件：兰州市第五届金城名师工作室及成员名单

兰州市教育局

2017 年 12月 5日

3

附件：

兰州市第五届金城名师工作室及成员名单

一、兰州市崔素琰小学科学名师工作室

领衔人：崔素琰，女，一级教师

工作室地点：兰炼二小

挂牌学科：小学科学

专家团队: 常尚文，兰炼二小

莫尊理，西北师范大学

李如红，甘肃省航空运动学校

杨 杰，甘肃省青少年科技活动中心

耿 斌，七里河区教研室

核心成员: 李力锋，兰炼二小

郑 昕，兰化四校（西固区福利西路小学）

向 梅，兰州市第八十二中学

杨广德，七里河区敦煌路小学

赵贵延，兰州市中小学生综合实践基地

谢晓斌，东郊学校

高 晔，北京第二实验小学兰州分校

郭 伟，合水路小学

魏 伟，兰炼二小

李少华，兰炼二小

马 伟，兰炼二小

4

培养学员:刘 阳，安宁区十里店小学

冯冬芝，安宁区十里店小学

崔 旭，七里河区七里河小学

朱文礼，西固区玉门街小学

樊树平，华中师范大学安宁附属学校

张毅然，兰州市中小学生综合实践基地

温丽娜，兰炼二小

李茂林，兰炼二小

程思思，兰炼二小

王 鑫，皋兰县上车小学

李亚男，榆中县高崖小学

二、兰州市曾爱莉小学心理健康名师工作室

领衔人：曾爱莉，女，高级教师

工作室地点：城关区水车园小学

挂牌学科:小学心理健康

专家团队:金 艳，城关区水车园小学

何宝平，甘肃省教科所

马小凤，西北师大心理学院

李雄鹰，兰大心理咨询中心

核心成员:金晓丽，兰州市第十六中学

王文君，城关区静宁路小学

王 琳，城关区教研室

沈 茜，城关区华侨实验学校

李 倩，七里河小学

5

石惠萍，七里河区王家堡小学

董嘉雯，兰州市第十二中学

宋芬芬，兰州市第七中学

别平丽，城关区耿家庄小学

杨文婕，城关区民主西路小学

王红妮，城关区水车园小学

培养学员:王克青，城关区水车园小学

杨 娇，城关区水车园小学

孙彩霞，兰州市东郊学校

郭德鸯，七里河区西站小学

宁 红，兰州新区舟曲中学

何文旦，城关区段家滩小学

周婷婷，兰州市第十九中学

杨相宜，兰州西北中学

张润苗，城关区东岗小学

杨 悦，兰州新区舟曲中学

孙 筱，兰炼二小

李文婷，红古区海石湾第二小学

三、兰州市张力小学科学名师工作室

领衔人：张力，男，一级教师

工作室地点：西固区福利路第二小学

挂牌学科:小学科学

专家团队:龚大洁，西北师范大学生科院

林长春，重庆师范大学初等教育学院

6

王春梅，甘肃省教科所

黄兰珺，西固区教育局教研室

马元顺，兰炼一小

核心成员:黄 芳，福利二校

孟踪斌，西固区河口中心校

苏亚明，西固区达川中心校

姚琴霞，兰炼一小

刘 畅，兰化一小

张宵榕，兰炼一小

陈 洁，西固区西固一小

周丽潇，西固区西固二小

张 磊，西固区西固一小

张喜东，榆中县三角城小学

培养学员:张彩祥，西固区福利一小

王 娟，西固区河口中心校

刘 霞，兰炼一小

朱晓娇，西固区临洮街小学

张致芬，西固区河口中心校

冉可兴，兰炼一小

范学良，兰炼一小

王 丽，兰炼一小新区分校

伏 烨，城关区范家湾小学

刘 婷，城关区范家湾小学

郭俊杰，安宁区长风小学

7

朱李丽，城关区耿家庄小学

四、兰州市石冬梅小学语文名师工作室

领衔人：石冬梅，女，高级教师

工作室地点：城关区大砂坪小学

挂牌学科:小学语文

专家团队:陈 永，甘肃省教科所

王等等，西北师大

许文婕，甘肃省教科所

王 丰，城关区五泉小学

核心成员:姬爱军，城关区畅家巷小学

陈亲辉，城关区大砂坪小学

张芳林，永登县柳树镇营儿小学

王 晓，城关区大砂坪小学

胡 锳，城关区大砂坪小学

向 蓉，城关区大砂坪小学

徐巧萍，西固区东湾小学

时小花，城关区青石小学

贾蕙榕，理工大附属中学小学部

张 倩，城关区雁北路小学

孟婷婷，城关区平凉路

王兰芳，皋兰县石洞小学

培养学员:郜尚珍，皋兰县石洞小学

许 伟，七里河区龚家湾第一小学

王玲霞，兰州市城关区华侨实验学校

8

甘 露，城关区南山路小学

韩一菱，城关区大砂坪小学

侯宇欣，城关区大砂坪小学

杨富强，皋兰县石洞小学

牛文娟，皋兰县魏家庄小学

王国俭，榆中县博雅小学

魏丽霞，皋兰县魏家庄小学

王珍珍，红古区海石湾第一小学

李 娜，红古区窑街小学

五、兰州市谷桃高中英语名师工作室

领衔人：谷桃，女，一级教师

工作室地点：兰州市第三十四中学

挂牌学科:高中英语

专家团队:孙建华，兰州市第六十三中学

张维民，西北师范大学教育学院英语教育研究所

王发强，兰州市教科所

曲爱贞，兰州市西北中学

核心成员:李 明，兰州市第二十七中学

蔻秀青，兰州市第六十四中学

魏 巍，兰州市第三十四中学

曾丽丽，兰州市第三十四中学

李敬曼，兰州市第五十一中学

王文娟，兰州市第五十二中学

葛丽娟，兰州市第六中学

9

马风琴，兰州市西北中学

霍敬德，永登县苦水镇南峰初级中学

培养学员:王潇曼，兰州市第三十四中学

张 蓉，兰州市第六十四中学

李小玉，兰州市第六十一中学

魏 佳，兰州市西北中学

白成英，兰州市第六十一中学

徐 蕊，兰州市第六十一中学

刘 畅，皋兰一中

颜巧仁，皋兰一中

陈惠玉，永登一中

韵志英，永登县苦水镇南峰初级中学

六、兰州市何惠琴小学英语名师工作室

领衔人：何惠琴，女，一级教师

工作室地点：西固区福利路第一小学

挂牌学科：小学英语

专家团队：阳韶辉，兰州市教科所

王建萍，西固区福利路第一小学

黄 英，西固区西固城第二小学

核心成员：王怀青，西固区福利路第一小学

张卫卫，西固区福利路第一小学

刘 燕，西固区西固城第一小学

吴 欣，西固区玉门街小学

唐 荣，兰化四校

10

李爱栋，西固区西固城第二小学

颜俊兰，皋兰县黑石小学

周 霞，兰大附小

培养学员：王兴虹，西固区福利路第二小学

王敏君，西固区福利路第二小学

俞小晶，皋兰县石涝池小学

徐 健，西固区西固城第二小学

苏 涵，西固区西固城第二小学

达迎春，西固福利路第一小学

魏 瑾，西固区金沟中心学校

颜丽琼，西固区月牙泉中心校

张玉琴，兰化四校

冯亚亚，西固区福利路第一小学

七、兰州市李军中职网络技术名师工作室

领衔人：李军，男，高级教师

工作室地点：兰州理工中等专业学校

挂牌学科：中职网络技术

专家团队：魏友松，兰州市电化教育中心

张文新，兰州市新区舟曲中学

银 涛，兰州市第二十七中学

侯 亮，兰州理工大学

王 栋，兰州文理学院

核心成员：张 伟，兰州旅游中等专业学校

腾 涛，兰州市电化教育中心

11

李有仕，红古区职教中心

舒正渝，兰州理工中等专业学校

徐书魁，兰州市商业学校

苏 霆，甘肃广播电视大学兰州市分校

段 丽，兰州旅游中等专业学校

陈学莲，兰州理工中等专业学校

张 杰，兰州市城关区信息教育中心

王再钺，兰州女子中等专业学校

苗培青，兰州市第五十八中学

培养学员：王君国，兰州园艺学校

孙克亮，兰州市卫生学校

马晟昊，兰州理工中等专业学校

吴发明，兰州城市建设学校

潘晓东，兰州市商业学校

左 杰，兰州旅游中等专业学校

于 锦，兰州理工中等专业学校

李天巨，兰州市第五十九中学

柴艳艳，兰州市红古区职教中心

金红娟，榆中县职教中心

金翠凤，榆中县职教中心

丁 艺，兰州新区舟曲中学

八、兰州市陆祖安小学数学名师工作室

领衔人：陆祖安，男，高级教师

工作室地点：兰州大学附属小学

12

挂牌学科：小学数学

专家团队：王艳军，兰大附小

冯卫东，江苏南通教育科学院

孙冬梅，兰州大学

张炳意，甘肃省教育厅课程室

李明星，兰州市教科所

核心成员：陈秀兰，兰州市东郊学校

王 龙，兰州师范附属小学

马静雯，兰大附小

苏岩霞，兰大附小

张大兰，皋兰县三川口学校

张继强，西固区新安路小学

张小梅，兰州新区第一小学

马 兰，永登县新城区小学

郎月梅，皋兰县黑石小学

李能丰，红古区窑街学校

姬 铖，兰州新区实验小学

培养学员: 林芸芸，安宁区兰飞小学

田剑花，城关区酒泉路小学

吴 怡，兰州理工大学附属中学

魏振玲，兰大附小

李妍梅，皋兰县石洞小学

赵向莉，红古区窑街学校

周彦岭，红古区窑街学校

13

王兴芳，兰州市东郊学校

杨玉娟，兰州理工大学附属中学

王 娅，中国科学院兰州分院小学

刘伟民，北京第二实验小学兰州分校

牟先海，七里河区龚家湾第一小学

九、兰州市曾笃学道德与法治名师工作室

领衔人：曾笃学，男，高级教师

工作室地点：兰州师范附属小学

挂牌学科：小学道德与法治

专家团队：黄朝霞，湖南第一师范学院

刘永兰，兰州市教育科学研究所

满自恒，兰州师范附属小学

李小平，兰州师范附属小学

核心成员：邵丽华，城关区秦安路小学

张小燕，皋兰县石洞小学

孙红梅，红古区海石湾第一小学

任俊霞，兰州市第四十四中学

昌敬国，红古区窑街学校

魏 丽，兰州师范附属小学

魏玉霞，皋兰县石洞学区东湾小学

王小燕，皋兰县魏家庄小学

培养学员：陈淼燕，七里河小学

翟 丽，皋兰县石洞小学

魏小宏，皋兰县魏家庄小学

14

陈小玲，皋兰县三川口小学

王敬忠，兰州新区第二小学

薛添灵，永登县新城区小学

秦瑞芬，红古区海石中心小学

成 婧，西固区福利西路小学

陈 曦，西固区福利西路小学

魏 鑫，兰州师范附属小学

王 荣，兰州师范附属小学

车 幸，兰州师范附属小学

十、兰州市李瑛小学英语名师工作室

领衔人：李瑛，女，一级教师

工作室地点：北京第二实验小学兰州分校

挂牌学科：小学英语

专家团队：洪海鹰，北京第二实验小学兰州分校

漆治文，甘肃省教科所

阳韶晖，兰州市教科所

核心成员：金 燕，兰州市东郊学校

王永东，兰大附小

张爱爱，北京第二实验小学兰州分校

岳 媛，北京第二实验小学兰州分校

李 萍，西固区合水路小学

廖 婧，西固区福利西路小学

贲金萍，七里河区吴家园小学

李宛庭，城关区安乐村小学

15

林章莲，五里铺小学

魏金专，皋兰县什川明德小学

马宝华，七里河区火星街小学

培养学员：李 蕾，中国科学院兰州分院小学东城分校

王丽萍，皋兰县泥湾小学

王彦君，榆中县羊寨小学

张 辉，兰州新区第一小学

李婷婷，安宁区长风小学

张雅婷，北京第二实验小学兰州分校

侯亚萍，北京第二实验小学兰州分校

孙 娟，北京第二实验小学兰州分校

张淑楠，兰州师范附属小学

王丽娜，北京第二实验小学兰州分校

十一、兰州市赵生武高中物理名师工作室

领衔人：赵生武，男，高级教师

工作室地点：永登县第一中学

挂牌学科：高中物理

专家团队：黄永丰，师大附中

黄 晖，兰州市教科所

赖兴彦，永登一中

张自才，永登一中

核心成员：何谋仁，永登二中

马富强，永登一中

王雅琴，兰州市第三十四中学

16

谢生永，永登一中

贾永东，永登六中

李永礼，永登一中

谈马平，兰州新区舟曲中学

王国金，永登一中

培养学员：韩 晶，兰州市第五十一中学

路少军，永登西铁中学

肇启星，永登一中

杨发茂，永登西铁中学

李奇峰，永登一中

魏铁道，永登一中

童海燕，永登二中

张明祥，永登六中

马永英，永登一中

把 燕，永登一中

杨 健，永登二中

史鹤天，兰州新区舟曲中学

十二、兰州市王汉雄高中物理名师工作室

领衔人：王汉雄，男，高级教师

工作室地点：兰州市第六十一中学

挂牌学科：高中物理

专家团队：黄 晖，兰州市教科所

朱友坤，兰州市第五中学

刘 宏，兰州市第二中学

17

裴发举，兰州市第五十五中学

陈 玥，兰州市第六十四中学

核心成员: 陈团结，兰州市第五十中学

谢仁生，兰州市第七十一中学

张 涛，兰州市第六十四中学

王永超，兰州市第五十五中学

张明星，兰州市第十八中学

刘晓乐，兰州市第十八中学

雒应胜，兰州市第九十二中学

李亚斌，兰州市第六十三中学

古续业，兰州市第六十一中学

杨兴祖，兰州市第五十七中学

陈 利，兰州市第九中学

王正平，兰州市第六十一中学

培养学员：李 瑞，兰州新区舟曲中学

杜文忠，兰州市第五十八中学

曾星霞，兰州市西北中学

徐明宏，兰州市第六十一中学

吕宗霖，兰州市第六中学

高长贤，兰州市第五十一中学

常旭恒，兰州市民族中学

吴建鹏，兰州市第六十一中学

党 乐，兰州新区舟曲中学

范亚会，兰州市第四中学

18

高鹏涛，兰州市第六十中学

李 丹，兰州市第六十一中学

十三、兰州市杨小平高中语文名师工作室

领衔人：杨小平，男，高级教师

工作室地点：兰州市第五十七中学

挂牌学科:高中语文

专家团队:朱武兰，兰州市教科所

吴小钢，西北中学

马秉禄，兰州市第五十五中学

马维华，兰州市第五十七中学

赵跟喜，兰州城市学院

核心成员:周兰梅，兰州市第三十一中学

冀文伟，兰州市第六十一中学（兰化一中）

包丽娜，兰州市第五十七中学

魏 敏，兰州市第三中学

雷虎宁，兰州交大东方中学

赵莉娟，兰州市第五十五中学

王延芳，兰州市第二十中学

俞克勋，皋兰县第四中学

李万平，兰州市第八十二中学

赵 旭，兰州市第四十九中学

卢 晨，兰州市第六十五中学

张 洁，兰州市第三十四中学

培养学员:李 争，兰州市第四十九中学

19

尹天存，永登县河桥镇初级中学

刘开杰，兰州市第五十七中学

刘 婷，兰州交大东方中学

石梦瑶，西北中学

魏昀翊，西北中学

魏 榕，兰州市第五十七中学

瞿国俊，兰州市第五十七中学

王伟强，兰州市第五十七中学

马少芸，兰州市第五十七中学

郑佳慧，兰州市民族中学

李正阳，兰州市第四中学

十四、兰州市巨晓红初中物理名师工作室

领衔人：巨晓红，女，高级教师

工作室地点：城关区华侨实验学校

挂牌学科：初中物理

专家团队：梁国仕，兰州市外国语高级中学

王向晖，兰州市城关区华侨实验学校

苗国宝，兰州市教科所

核心成员：张克黎，兰州市第五十六中学

张 萍，兰州市第八十一中学

李亚娟，兰州市第五十五中学

张学荣，皋兰三中

罗玉梅，兰州市城关区华侨实验学校

朱彦平，兰州市第四十八中学

20

王 丽，兰州市第八十一中学

薛在升，兰州市第八十一中学

马明琳，永登县武胜驿镇中学

王海斌，永登县苦水镇南峰初级中学

俞才梅，兰州市城关区华侨实验学校

刘 全，兰州市第四十八中学

培养学员：张 莉，兰州市第四十六中学

李婵娟，永登县河桥镇初级中学

刘睿芳，兰州市红谷区窑街学校

吴宏超，兰州十九中教育集团

席小丫，兰州市第四十六中学

肖 莉，兰州市城关区华侨实验学校

杨春妍，兰州市城关区华侨实验学校

杨向娟，兰州市城关区华侨实验学校

郑建民，兰州市第四十八中学

陈 玲，永登县民乐初级中学

冯湘梅，兰州十九中教育集团

孔德军，兰州市第八十三中学

十五、兰州市白云初中信息技术名师工作室

领衔人：白云，男，一级教师

工作室地点：兰州市第八十一中学

挂牌学科：初中信息技术

专家团队：魏友松，兰州市电教中心

肖 飞，兰州市教科所

21

张军儒，兰州大学网络与继续教育学院副院长

张进良，西北师范大学教育技术学院教育技术学博士

杨满福，南京大学教育学博

核心成员：刘高堂，兰州市第十二中学

贺崇庆，兰州市第八十一中学

周继东，兰州市第八十二中学

朱 弋，兰州市第八中学

陈银生，兰州市第六十五中学

郭 蒂，兰州市第八中学

何 滨，兰州市第三十四中学

蔡 晶，兰州市第八中学

李 娜，兰州市第四十八中学

刘 虹，兰州市第八十六中学

培养学员：张 丽，兰州市第二十中学

许 丽，兰州市第三十四中学

刘小锋，兰州市五十六中学

肖玉香，兰州交通大学东方中学

王艳群，兰州交通大学附中

冯 发，兰州市第十八中学

张 丹，兰州市第三中学

高富雷，兰州市城关区水车园小学

焦兴红，兰州市第六十三中学

刘 蓉，兰州市第六十六中学

祁海乾，兰州市第五十九中学

22

王 超，兰州市第六十六中学

十六、兰州市冯钰初中数学名师工作室

领衔人：冯钰，女 ，高级教师

工作室地点：兰州市第十一中学

挂牌学科：初中数学

专家团队：甘培新，兰州市第十一中学

谢立亚，兰州市第三十三中学

龚成军，兰州市教科所

火高上，兰州市第十一中学

王 萍，兰州市第十一中学

核心成员：张得明，兰州市榆中县第九中学

黄 玮，兰州市第十一中学

王 芳，兰州市第十一中学

刘海军，兰州市第五十六中学

贾 智，兰州市第十一中学（新区分校）

韩晓梅，兰州市第八十一中学

彭维宏，皋兰县水阜镇初级中学

李 琰，兰州市第八中学

培养学员：王 晶，兰州市第五十六中学

金鸿文，兰州市第三十六中学

吴 芯，兰州市第六十六中学

袁 晓，兰州市第六十六中学

周楚越，兰州市第十一中学（新区分校）

王雪琴，兰州市第三十二中学

23

王 娟，兰州市第三中学

马艳维，兰州民族中学

陈永学，皋兰县水阜镇初级中学

刘兴玲，兰州市第四十九中学

柴可军，兰州市红古区海石湾第二小学

吴海峰，甘肃农业大学附属中学

十七、兰州市韩萍高中生物名师工作室

领衔人：韩 萍，女，高级教师

工作室地点：兰州市第三十三中学

挂牌学科：高中生物

专家团队：景雪峰，兰州市教育科学研究所

许慧敏，兰州市教育科学研究所

吴小兰，兰州市第六十一中学

陶志英，兰州市外国语高级中学

核心成员：闫文媛，兰州市第二十七中学

肖 琦，兰州市第十四中学

张 莹，兰州市第三十三中学

李 颖，兰州市第五十八中学

李亚荣，兰州市第三十三中学

谢 晖，西北师范大学附属中学

徐成栋，兰州市第三十三中学

李 卉，兰州市第二中学

罗媛媛，兰州一中

张东成，永登县西铁中学

24

袁伟民，兰州市第五中学

培养学员：张吉桂，兰州市第二十七中学

张 涛，兰州市第十八中学

张 帅，兰州市第六中学

马梓祎，兰州市第三十三中学

李 晶，兰州市第五十中学

吴丹妮，兰州市第三十三中学

刘胜波，兰州交大东方中学

陈兰琴，兰州市第五十七中学

裴媛媛，兰州市第三十四中学

耿 辉，兰州市第六十一中学

十八、兰州市张改相高中生物名师工作室

领衔人：张改相，男，高级教师

工作室地点：兰州市第四中学

挂牌学科：高中生物

专家团队：李晓钟，兰州市第四中学

吴小兰，兰州市第六十一中学

景雪峰，兰州市教育科学研究所

严力亚，兰州市第三十三中学

核心成员：毛一博，兰州市第五十八中学

李 晶，兰州市第五十中学

余保君，兰州市第五十一中学

杨伟斌，兰州市第六十六中学

王静艳，兰州市第六十一中学

25

张志国，兰州市第四中学

王 静，兰州市第五十九中学

周文芳，兰州市第二十七中学

李 霞，兰州市新区舟曲中学

培养学员：康璟妍，兰州市第四中学

王 蓓，兰州市第四中学

强晓霞，兰州市第四中学

耿 辉，兰州市第六十一中学

刘 霞，兰州市第六十一中学

杨红梅，兰州市第二十七中学

陈 瑶，兰州新区舟曲中学

马月婷，兰州新区舟曲中学

陈佩金，兰州市新区舟曲中学

魏孔丽，皋兰县第一中学

苏雅婷，皋兰县第一中学

柏玉梅，皋兰县第一中学

十九、兰州市李兴萍初中数学名师工作室

领衔人：李兴萍，女，高级教师

工作室地点：兰州市第四十九中学

挂牌学科：初中数学

专家团队：吕世虎，西北师范大学

李庾南，江苏南通启秀中学

温建红，西北师范大学

康世刚，重庆市教育科学研究院

26

核心成员：刘鸿儒，兰州市第八十三中学

陈小萍，兰州市第四十五中学

李 琼，兰州市第二十二中学

姚代霞，兰州市第六十八中学

孙淑芬，兰州市第八十二中学

陈晓霞，兰州市第五十五中学

何永强，兰州市第四十九中学

高天举，兰州市第十二中学

梁 艳，兰州市第四十九中学

雒庆虎，兰州市第二十中学

金颜兴，兰州市第二十二中学

苗建军，兰州市第四十九中学

培养学员：高润清，兰州市第八十一中学

屈永刚，兰州市第二十中学

杨晓华，兰州外国语学校

傅少琴，兰州市第二十二中学

孙大良，兰州市第四十九中学

张学军，兰州市第八十二中学

颜东鑫，兰州市第二十二中学

党得时，兰州市第四十九中学

姚 远，兰州市第八十二中学

周小娟，兰州市第六十五中学

马婧茹，兰州市第八中学

郭跃华，兰州市第四十九中学

27

二十、兰州市张曦小学美术名师工作室

领衔人：张曦，女，一级教师

工作室地点：西固区福利西路小学

挂牌学科：小学美术

专家团队：左义林，兰州城市学院

史忠平，西北师范大学

王文寰，甘肃省教科所

王欣非，兰州市教科所

朱桂花，福利西路小学

核心成员：邹斌，安宁区教育局

胡江鸿，北京实验二小兰州分校

张 斌，兰州市第二十八中学

石养德，福利二校

崔腾戌，安宁区长风小学

蔡宝军，兰州师范附属小学

刘鹏程，福利西路小学

杨 英，科学院小学

培养学员：裴 茹，北京实验二小兰州分校

王效勇，兰化一中

张 瑜，福利东路第三小学

朱晶晶，福利西路小学

林 悦，兰炼一校

魏玉慧，福利西路小学

朱丽佳，安宁区长风小学

28

陈雅琴，西固区桃园中学

刘 静，西固一校

潘志洁，安宁区十里店小学

魏义又，皋兰县石洞小学

杨钦芳，兰州新区西岔中学